计划开工日期：2025 年 12 月 3日。(实际开工日期以开工令为准）

计划竣工日期：2026 年 1 月 2 日。以五方（建设单位、承包人、监理单位、设计单位、勘察单

位）验收(以下简称“五方竣工验收”)合格之日为准。

工期总日历天数： 30 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，

以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量标准为合格。

四、签约合同价与合同价格形式

1. 签约合同价为：

1.1 工程造价：暂定合同价(已含税）人民币（大写）柒拾伍万玖仟陆佰捌拾壹元陆角捌分

(¥ 759681.68 元)；最终造价以财政审核价为准。

其中：

（1）安全防护、文明施工费：

人民币（大写）壹万贰仟壹佰叁拾玖元伍角柒分 (¥12139.57 元)；

（2）材料和工程设备暂估价金额：

人民币（大写） (¥ 元)；

（3）专业工程暂估价金额：

人民币（大写）壹仟肆佰伍拾柒元贰角陆分 (¥ 1457.26 元)；

（4）安全生产责任保险费暂估价：

人民币（大写） (¥ 元)；

（5）暂列金额：

人民币（大写）叁万零柒佰玖拾玖元壹角柒分 (¥ 30799.17 元)。

合同价格形式： 采用固定综合单价合同形式 。

2.本工程增值税计税方法：一般计税法 。

五、项目经理

承包人项目经理：文秋喜 。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）中标（成交）通知书；

（2）投标函及其附录（如果有）；

（3）专用合同条款及其附件；

（4）通用合同条款；

（5）技术标准和要求；

（6）图纸；

（7）已标价工程量清单；

（8）其他合同文件。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的文件，